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Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.AgolliR23

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.AgolliR23

Anglisht
E.XegaR24

Anglisht

E.XegaR23
Anglisht

E.XegaR24
Sociologji e Përgjithshme

I.NikajR23

Sociologji e Përgjithshme
I.NikajR23

Laborator Informatike

E.Pema321

Laborator
Informatike

E.Pema321

Psikologji e Pergjithshme
A.PiluriR23

Psikologji e Pergjithshme

A.PiluriR23

Sociologji e Përgjithshme
I.NikajR23

Psikologjia e Shëndetit

A.VilaR23

Psikologjia e Shëndetit
A.VilaR23

Laborator Informatike

Dh.Beta128 (Lab)

Sociologji e Përgjithshme
I.NikajR23

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.AgolliR23

Kujdesi për Veten

B.Lilka311

Psikologji e Pergjithshme

A.PiluriR23

Psikologji e Pergjithshme
A.PiluriR23

Psikologjia e Shëndetit

A.VilaR23

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.AgolliR23

Anglisht
E.XegaR24

Kujdesi për Veten

B.Lilka322

Kujdesi për Veten
B.Lilka322

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

M.BurdaR22

Logopedi

B.LilkaR22

Logopedi

B.Lilka322

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello322

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello322

Psikopatologjia e Zhvillimit

A.KamburiR22

Psikopatologjia e Zhvillimit
A.KamburiR22

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

M.BurdaR22

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

M.BurdaR22

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Sociologjia e organizatave
I.NikajR22

Sociologjia e organizatave

I.NikajR22

Pedagogji Sociale

R.AgolliR22

Pedagogji
Sociale

R.AgolliR22

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello311

Sociologjia e organizatave

I.NikajR22

Sociologjia e organizatave
I.NikajR22

Pedagogji Sociale

R.AgolliR22

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

M.BurdaR22

Logopedi
B.LilkaR22

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

J.MingaR22

Psikopatologjia e Zhvillimit

A.KamburiR22

Psikopatologjia e Zhvillimit
A.KamburiR22

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

J.MingaR22

Njohuri dhe Didaktikë e
Edukimit Muzikor

J.MingaR22

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Morfologji

O.Brame320

Studimet Bibliografike dhe
Tekstuale

I.ShytaR24

Studimet Bibliografike dhe
Tekstuale

I.ShytaR24

Anglisht
E.XegaR24

Anglisht

E.XegaR24

Greqishte e
Vjeter

D.Tushi337

Morfologji
O.Brame313

Morfologji

O.Brame313

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.SeitllariR24

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.SeitllariR24

Hyrje ne Shkencen e
Bibliotekes dhe

Informacionit J.TollkuçiR24

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.SeitllariR24

Sjellje Organizative
E.KodhelR24

Sjellje Organizative

E.KodhelR24

Sjellje Organizative

E.KodhelR24

Sjellje Organizative
E.KodhelR24

Latinisht
D.Stoica337

Morfologji
O.Brame320

Morfologji

O.Brame320

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.SeitllariR24

Hyrje ne Shkencen e
Bibliotekes dhe
Informacionit J.TollkuçiR24

Hyrje ne
Shkencen e

Bibliotekes dhe
InformacionitJ.TollkuçiR24

Latinisht

D.Stoica311

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.SeitllariR24

Anglisht
E.XegaR24

Studimet
Bibliografike

dhe Tekstuale
I.ShytaR24

Greqishte e
Vjeter

D.Tushi316

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Mbështetës Zyre për Komunikim, Bibliotekë dhe Arkiv



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Klasifikimi i librit
artifakteve dhe materialeve

audio-vizuale E.Thanas316

Histori e Letersise se Huaj
J.Spaho311

Histori e Letersise se Huaj

J.Spaho311

Anglisht e Folur I

O.Pema317

Anglisht e Folur I
O.Pema317

Retorika dhe komunikimi

E.Rusi334

Retorika dhe komunikimi
E.Rusi334

Retorika dhe
komunikimi

E.Rusi333

Histori e Letersise se Huaj

J.Spaho322

Histori e Letersise Shqipe
J.Spaho313

Anglisht e
Folur I

O.Pema316

Klasifikimi dhe katalogimi i
dokumenteve shkresore

A.Nexhip316

Klasifikimi dhe katalogimi i
dokumenteve shkresore

A.Nexhip337

Histori e Letersise Shqipe
J.Spaho311

Histori e Letersise Shqipe

J.Spaho313

Sociolinguisti
ke

E.Çeçe322

Variacion gjuhësor dhe
komunikim shoqëror

E.Çeçe322

Klasifikimi dhe katalogimi i
dokumenteve shkresore

A.Nexhip334

Puna me Dokumentat
E.Begolli322

Puna me Dokumentat

E.Begolli322

Variacion gjuhësor dhe
komunikim shoqëror

E.Çeçe316

Klasifikimi i librit,
artifakteve dhe materialeve

audio-vizuale E.Thanas334

Klasifikimi i librit,
artifakteve dhe materialeve

audio-vizuale E.Thanas313

Puna me Dokumentat
E.Begolli316

Variacion gjuhësor dhe
komunikim shoqëror

E.Çeçe313
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Mbështetës Zyre për Komunikim, Bibliotekë dhe Arkiv Viti 2


